
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 февраля 2022 г. № 02/147

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 15 октября 2020 года № 10/1201

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 23 декабря 2020 года № 36 «О бюджете муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 го-
дов», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 08 декабря 2021 года № 90 «О
бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2022 год и плано-
вый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации городского округа «Вук-
тыл» от 03 октября 2016 г. № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разра-
ботке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реали-
зации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 октя-
бря 2020 года № 10/1201 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта» изменения согласно приложению. 

2. Заведующему сектором по спорту и молодёжной политики И.В. Васиной обеспе-
чить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «14» февраля 2022г. № 02/147

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 15 октября 2020 года № 10/1201 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 15 октября 2020
года № 10/1201 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие физической культуры и спорта»:

в муниципальной программе городского округа  «Вуктыл» «Развитие физической
культуры и спорта», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная
программа):

1) в таблице № 6:
а) позицию 3 изложить в следующей редакции:

«

3.

Основ-
ное ме-
роприя-
тие 1.1. 

Обеспечение дея-
тельности КДЮСШ   

ССМП 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УО 37904771,69 11451268,51 9268828,96 8566087,11 8618587,11 0,00

                                                    
»;

б) позицию 6 изложить в следующей редакции:
«

6.

Основ-
ное ме-
роприя-
тие 1.4.

Субсидия на пога-
шение креди-
торской задолжен-
ности прошлых лет

ССМП 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УО 24192,43 12870,78 11321,65 0,00 0,00 0,00

»;
2) в таблице № 7:
а) позицию 3 изложить в следующей редакции:

«
3. Основ

ное 
мероп
риятие
1.1.

Обеспечение
деятельности
КДЮСШ     

Всего, в том 
числе:

37904771,69 11451268,51 9268828,96 8566087,11 8618587,11 0,00

Бюджет 
муниципального 
образования   
городского округа
«Вуктыл», из них 
за счет средств:

37904771,69 11451268,51 9268828,96 8566087,11 8618587,11 0,00

Местного 
бюджета

19994113,65 8624106,39 4244667,92 3536419,67 3588919,67 0,00

Федерального 
бюджета 
Российской 
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета 
Республики Коми

17910658,04 2827162,12 5024161,04 5029667,44 5029667,44 0,00

Средства от 
приносящей 
доход 
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

б) позицию 6 изложить в следующей редакции:
«

6. Основ- Субсидия на Всего, в том 24192,43 12870,78 11321,65 0,00 0,00 0,00



ное 
меро-
прия-
тие 
1.4.

погашение 
креди-
торской за-
долженности
прошлых лет

числе:
Бюджет 
муниципального 
образования   
городского округа 
«Вуктыл», из них 
за счет средств:

24192,43 12870,78 11321,65 0,00 0,00 0,00

Местного бюджета 12476,86 6661,61 5815,25 0,00 0,00 0,00
Федерального 
бюджета 
Российской 
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского 
бюджета 
Республики Коми

11715,57 6209,17 5506,40 0,00 0,00 0,00

Средства от 
приносящей доход 
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».


